SGAS 915 Lote 72 | CEP: 70390-150 | Brasília-DF | FONE: (61) 3445 5900 | FAX: (61) 3346 0231| http://www.portalmedico.org.br

AVISO CONCORRÊNCIA Nº 2/2023 - UASG 925158

Prezados Licitantes, Segue link para participação virtual da 2 Sessão Pública da Concorrência CFM
nº 001/2023, cujo objeto é a contratação de serviço de PUBLICIDADE:

https://cfm-org-br.zoom.us/j/84213476024?pwd=eUhzUzdoZGc4Z09GWGs3Z2hsSm1GZz09

Atenciosamente,

Noelyza Vieira
Presidente da COLIC

https://cfm-org-br.zoom.us/j/84213476024?pwd=eUhzUzdoZGc4Z09GWGs3Z2hsSm1GZz09